様式第１号（第２条関係）

河川敷地占用許可申請書兼河川敷地占用許可書

  年  月  日

  池田市長    様

住所

申請者

氏名

 河川敷地の占用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

河 川 の 名 称

目 的

場 所

工作物の名称又は種類

工作物の構造又は能力

工 事 の 実 施 方 法

工 期    年  月  日 から   年  月  日まで

占 用 数 量

占 用 期 間    年  月  日 から   年  月  日まで

河川敷地占用許可書

池田市河川(占)第     号

  年  月  日

 上記の申請について許可する。

池田市長          印